ffi-oý
Б*8
,Ьz$!ýJ

ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 0g, 1r/г N9 /аг

О предоставлении разрешения на

отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства,

реконструкции объекта капитzLпьного

строительства <Здания двух магазинов
в поселке Серебрянка, земельный

участок 69 в гороле Смоленске>

постановляю:

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.200З Jф 1з 1-ФЗ <об общих принципах

организации MeсTHOI,o самоуправления в Российской Федерации>,

.rЪ.rч*о"п.пrем Ддминистрации города Смоленска от З0.09,2021 Ns 25зl-адм

<Об утверждении Правил землепользовани,I и застройки города Смоленска>, на

основании протокола публичных слушаний от 16.09,2025 Л9 7З5, заключения о

результатах публичных слушаний от |9,09,2025, рекомендации о

предоставлеНии разрешеНия от 19.09,2025, руководствуясь Уставом города

Смоленска,

1, Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров

рtврешенного строи,гельства, реконструкции объекта капитЕLпьного

arpbrranuarua <Здания двух магазинов в поселке Серебрянка, земельный

уrЪ"rоп 69 в городе Смоленске>, расположенного на земельном rIастке с

каДастровыМноМероМ67:2.7:О0l|404:2ЗОпоадресУ:РоссийскаяФедераЦия'
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,

поселок Серебрянка, земельный y"u"io* 69, в территориальной зоне Ж1 (зона

застройки индивидуальными жилыми домами и жилыми дома},1и

бпопrро"чrпоaо типа), в части уменьшения минимального отступа от

восточной границы земельного участка с 3 м до 1,З м,

2. Муниципальному казённому учреждению <Городское информационное

агентство)) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

2

3. Управлению информационных технологий Администрации
Смоленска разместить настоящее постановление на официatльном
Администрации города Смоленска. г

города
сайте

А.А. Новиков